

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal **612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**

Número de certificado **00001000000506619957**

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
05 May. 2023 - 17:50:34

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC **HCE961218TC9**

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB	ARILLO METALICO 1/2 P/ENGARGOLAR 100 PZ DORADO				
	Paquete	Código SAT: 82121902 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,670.00 Importe: \$ 1,387.20				
	XPB	CUBIERTA PASTA ENGARGOLAR ENCUADERNAR TRASLUCIDO HUMO 100 PZ				
	Paquete	Código SAT: 44122005 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 8,046.00 Importe: \$ 1,287.36				
	XPB	CUBIERTA PASTA ENGARGOLAR ENCUADERNAR TRANSPARENTE 100 PZ				
	Paquete	Código SAT: 44122005 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 14,602.00 Importe: \$ 2,336.32				
	XPB	HOJA ASTROSILVER C/100 PZ				
	Paquete	Código SAT: 14111500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,534.57 Importe: \$ 1,205.53				
	XPB	3 PAQUETES DE CUADRITOS ADHESIVOS PRITT TAK 35 GR				
	Paquete	Código SAT: 31201610 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,874.00 Importe: \$ 939.84				
	H87	TINTA PARA SELLOS				
	Pieza	Código SAT: 12171703 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 4,450.00 Importe: \$ 712.00				

Subtotal \$ 49,176.57

IVA Traslado (16%) \$ 7,868.25

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

Total MXN **57,044.82**

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

12DC8D8C-1B63-419F-AE58-6B316DBE6175

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1|1|12DC8D8C-1B63-419F-AE58-6B316DBE6175|2023-05-05T17:50:47|SAT970701NN3|VPV/tjldw767IRUK04I7sLNVkKolaLbzGE794+4XF9IKEVfrMb0z4px2ILYnxsnrBXAQfNQI4r0TolbrL2TR/zsK9JVDaLhbl2mfNwMfQAgPpKCe6xmpCbYrNjsawyadzIW2nzcXatb/x6YrFT/lpznglI2U2u6/v+57ga1CxLzP5aqoOFLESi8/w4UDc/zN/J+XWILCR75IsneZRTQdZCeGrD6YxGgHBKGI8LOVOXGBFg3zzkExxHaD628sYG6gzjIXf8ISRnimCTiYnbdrynd/OXIHc9oW+Vix7NZ+ihQQRGBeMjK8FE4DYXREHSs15ELXsjjYvWU2r4hJg==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

IYUwq32FQwZQmjZWd3MeUAAT/S5Yms6Giefm7wD5o99ym0B8745LbmH6XpJmC9fkW1XOxfaip2AV0zzPLZrZIXN/mTjtwRxcVG8mU+PkauKDuuVwXtXv5G3BE3cNpW+1ImaF0a/80pcmi+o5nbHP2KQFDxpzb2Ud5JQ4LWq3VYAP5WuKwdUHHUWLK60CRgesBE7Ves5b0avQ6dBS/p95JdGf30cPAqmpdmvneVAQ7AEq9gbYSC897hvuSpOI4ALJD+G34Yd1bd2L8slpk9jn9xQn151B8b/qpKqn0c/k6jTQDpqWp5BluHRkdCzqdWGCsk6lOZgU2RmpYl3WQ==

Fecha y hora de certificación

05 May. 2023 - 17:50:47

Sello digital del CFDI

VPV/tjldw767IRUK04I7sLNVkKolaLbzGE794+4XF9IKEVfrMb0z4px2ILYnxsnrBXAQfNQI4r0TolbrL2TR/zsK9JVDaLhbl2mfNwMfQAgPpKCe6xmpCbYrNjsawyadzIW2nzcXatb/x6YrFT/lpznglI2U2u6/v+57ga1CxLzP5aqoOFLESi8/w4UDc/zN/J+XWILCR75IsneZRTQdZCeGrD6YxGgHBKGI8LOVOXGBFg3zzkExxHaD628sYG6gzjIXf8ISRnimCTiYnbdrynd/OXIHc9oW+Vix7NZ+ihQQRGBeMjK8FE4DYXREHSs15ELXsjjYvWU2r4hJg==